Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е
_____________   № _______

М о н ч е г о р с к

Об отмене решения Совета депутатов города Мончегорска

от 17.03.2022 № 312 "О внесении изменений в Устав

муниципального округа город Мончегорск с

подведомственной территорией Мурманской области,

принятый решением Совета города Мончегорска от 28.10.2010

№ 81"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ "О

государственной регистрации уставов муниципальных образований",

Уставом города Мончегорска и с учётом заключения Управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Мурманской области от

01.03.2021 № 01-28/2 Совет депутатов города Мончегорска

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов города Мончегорска от

17.03.2022 № 312 "О внесении изменений в Устав муниципального округа

город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области,

принятый решением Совета города Мончегорска от 28.01.2010 № 81".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления города Мончегорска.

Глава города Мончегорска                                                        Д.Г. Староверов